
 

Atti/albo/sito web 

 

OGGETTO: Provvedimento di formale assunzione al Programma annuale e.f. 2022 -  Programma 

Operativo Complementare (POC) “Per la Scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con il Fondo di Rotazione (FdR)– Obiettivi 

Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. Avviso pubblico prot. n. 

33956 del 18/05/2022 – Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento 

delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e l’accoglienza. 

Codice 10.1.1A-FDRPOC-CL-2022-91 titolo “La scuola e oltre” CUP 

H34C22000350001; 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO l’ Avviso pubblico prot. n. 33956 del 18 maggio 2022; 

VISTA la nota di Autorizzazione progetto Prot. AOOGABMI-53714 del 

21/06/2022 per un finanziamento totale di € 10.164,00 per il 

progetto codice  10.1.1A-FDRPOC-CL-2022-91 titolo: “La 

scuola e oltre”; 

VISTI l'art. 19, comma 3, del CCNL 11 aprile 2006 e il comma 4 della 

medesima disposizione che è stato modificato dall'art. 10 del 

CCNL 15 luglio 2010; 

VISTO l’art. 53 del D. Lgs. 165/2001 e ss. mm. ii., c. 7; 

VISTO      

 

il Programma annuale per l'esercizio finanziario 2022, approvato 

dal Consiglio di Istituto nella seduta del 02/02/2022;  

VISTO     l'art. 10 comma 3 e 5 del D.I. n.129 del 28 Agosto 2018; 

CONSIDERATO CHE     occorre modificare il programma annuale; 
 

 

DECRETA 
 

di apportare la seguente VARIAZIONE  al programma annuale 2022 per Progetti di Socialità, 

Apprendimenti e Accoglienza titolo “La scuola e oltre”, finanziamento progetto codice 10.1.1A-

FDRPOC-CL-2022-91 Interventi per il successo scolastico degli studenti, titolo “La scuola e 

oltre” - Avviso pubblico prot. n. 33956 del 18 maggio 2022 n. 3 Moduli:   

 

 

 

ENTRATE 

Aggr./Voce/Sottovoce 

PREVISIONE 

INIZIALE 

MODIFICHE 

PRECEDENTI 

MODIFICA 

ATTUALE 

PREVISIONE 

DEFINITIVA 

03|06/6 Programma operativo complementare 

competenze e ambienti per 

l’apprendimento (POC) 

0,00 0,00 10.164,00 10.164,00 

    10.164,00  

  





 

SPESE 

Aggr./Voce/Sottovoce 

PREVISIONE 

INIZIALE 

MODIFICHE 

PRECEDENTI 

MODIFICA 

ATTUALE 

PREVISIONE 

DEFINITIVA 

P02/25 Progetti di Socialità, Apprendimenti e 

Accoglienza” 10.1.1A-FDRPOC-CL-

2022-91 La scuola e oltre 

0,00 0,00 10.164,00 10.164,00 

    10.164,00  

  

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Sonia Barberi 
(Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell'art. 3, comma 2 del D. L.vo n° 39/93) 

 


